

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	5-602
起案者氏名					
起票日	令和 6年 2月 22日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	特定外来生物等防除業務				
請負業者	有限会社ライフ・サポート 戸田支店 戸田市上戸田2-31-3-201 長谷川孝一				
入札(見積)日時	令和 6年 2月 22日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 6年 4月 1日 から 令和 7年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥6,390,000 (税抜き)				
設計額	¥6,390,000 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	619 害虫駆除		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定（地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる）。なお予定価格は設計金額と同一とします。				
入札(見積)依頼所属	150400 環境経済部 環境課 環境対策担当				

入札（見積）結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	有限会社ライフ・サポート 戸田支店 12609-1	5,110,000 落札			
2	株式会社アイディーサービス 11101-0	5,876,000			
3	株式会社ミヤコ消毒 10083-0	6,480,000			
4	埼玉県害虫防除事業協同組合 684-0	7,160,000			
5	さいたまプリロ株式会社 9510-0	9,700,000			
6	株式会社日本環境ビルテック 戸田営業所 470-1	辞退			
7	*****				
8					

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	5-603
起案者氏名					
起票日	令和 6年 2月 22日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	広報紙等全戸配布業務				
請負業者	株式会社クローバー 川口営業所 川口市川口2-15-20 矢崎良介				
入札(見積)日時	令和 6年 2月 22日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 6年 4月 1日 から 令和 7年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥15,960,000 (税抜き)				
設計額	¥15,960,000 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	634 その他		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定（地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる）。なお予定価格は設計金額と同一とします。				
入札(見積)依頼所属	030200 市長公室 市長公室 広報・広聴担当				

入札（見積）結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	株式会社クローバー 川口営業所 13329-1	15,876,000 落札			
2	株式会社えにしす 11504-0	15,960,000			
3	株式会社メディア・ソリューション・センター 12732-0	18,480,000			
4	株式会社朝日オリコミ 埼玉支社 1494-1	32,760,000			
5	アクアイースト株式会社 655-0	辞退			
6	県南トラック協同組合 731-0	辞退			
7	株式会社サイネックス 11807-0	辞退			
8	*****				

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	5-612
起案者氏名					
起票日	令和 6年 2月 22日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	固定資産家屋評価支援業務委託				
請負業者	大和不動産鑑定株式会社 東京本社 千代田区一ツ橋 1-1-1 金井浩之				
入札(見積)日時	令和 6年 2月 22日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 6年 4月 1日 から 令和 7年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥6,109,450 (税抜き)				
設計額	¥6,109,450 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 無し	契約保証金	免除		
業種・品目	622 事務委託	落札率	*****		
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定（地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる）。なお予定価格は設計金額と同一とします。				
入札(見積)依頼所属	060700 企画財政部 固定資産税課 家屋・償却担当				

入札(見積)結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	大和不動産鑑定株式会社 東京本社 10738-1	5,938,000 落札			
2	朝日航洋株式会社 埼玉支店 235-1	辞退			
3	国際航業株式会社 埼玉支店 1074-1	辞退			
4	昭和株式会社 埼玉支社 13425-1	辞退			
5	株式会社総合鑑定調査 12507-0	辞退			
6	株式会社不動産鑑定企画 1416-0	辞退			
7	株式会社不動産マーケットリサーチ 11184-0	辞退			
8	有限会社リアルバリュー 1898-0	辞退			

決定明細書

件名	固定資産家屋評価支援業務委託
----	----------------

外税

品名	規格	数量	単位	単価額 (単位:円)	支払予定額 (単位:円)
家屋評価支援 (計画準備・資料収集)		1	式	0	0
家屋評価支援 (共同住宅等非木造 延床面積500㎡～1000㎡程度)		1	棟	402,000	402,000
家屋評価支援 (共同住宅等非木造 延床面積1000㎡～2000㎡程度)		3	棟	481,000	1,443,000
家屋評価支援 (共同住宅等非木造 延床面積2000㎡～3000㎡程度)		2	棟	522,000	1,044,000
家屋評価支援 (共同住宅等非木造 延床面積3000㎡～5000㎡程度)		1	棟	582,000	582,000
家屋評価支援 (共同住宅等非木造 延床面積5000㎡～10000㎡程度)		1	棟	648,000	648,000
家屋評価支援 (店舗・事務所等 非木造 延床面積500㎡～1000㎡程度)		1	棟	501,000	501,000
家屋評価支援 (工場・倉庫等非木造 延床面積500㎡～1000㎡程度)		1	棟	275,000	275,000
総合支援 (評価相談、審査申出・訴訟等対応支援、講義・対話型研修)		1	式	1,043,000	1,043,000
総計 (単位:円)					5,938,000

入札番号

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	5-611
起案者氏名					
起票日	令和 6年 2月 22日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	保存年限最終年度（令和6年度分）行政文書外部保存等及び溶解処理業務委託				
請負業者	富士倉庫運輸株式会社 江東区枝川1-10-22 藤田正幸				
入札（見積）日時	令和 6年 2月 22日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 6年 4月 1日 から 令和 7年 4月 4日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥580,800 (税抜き)				
設計額	¥580,800 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	621 運転・運搬・保管		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定（地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる）。なお予定価格は設計金額と同一とします。				
入札（見積）依頼所属	070200 総務部 行政管理課 市政情報・文書担当				

入札（見積）結果					
	業者名	第1回	第2回	第3回	備考
1	富士倉庫運輸株式会社 12112-0	522,800 落札			
2	株式会社キーペックス 9512-0	596,160			
3	大宮通運株式会社 272-0	820,700			
4	株式会社NXワンビシアークाइブズ 官公庁営業部 671-2	辞退			
5	*****				
6					
7					
8					

決定明細書

件名	保存年限最終年度（令和6年度分）行政文書外部保存等及び溶解処理業務委託
----	-------------------------------------

外税

品名	規格	数量	単位	単価額 (単位:円)	支払予定額 (単位:円)
保管料		9,600	ケース	45	432,000
入出庫料		60	回	20	1,200
集荷料		10	回	100	1,000
配送料		50	回	100	5,000
緊急集配①		1	回	1,000	1,000
緊急集配②		1	回	1,000	1,000
初回引取り料		800	ケース	0	0
溶解処理料金		12,800	kg	6	76,800
保管料（日割り分）		3,200	ケース	1.5	4,800
総計（単位：円）					522,800

入札番号

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	5-616
起案者氏名					
起票日	令和 6年 2月 29日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	戸田市議会委員会音声反訳業務委託				
請負業者	神戸総合速記株式会社 東京支店 千代田区神田三崎町2-4-12 日比谷義晴				
入札(見積)日時	令和 6年 2月 29日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 6年 4月 1日 から 令和 7年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥5,343,000 (税抜き)				
設計額	¥5,343,000 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	622 事務委託		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定（地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる）。なお予定価格は設計金額と同一とします。				
入札(見積)依頼所属	560100 議会事務局 議会事務局 議事担当				

入札（見積）結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	神戸総合速記株式会社 東京支店 10799-1	5,343,000 落札			
2	株式会社会議録センター 457-0	5,825,500			
3	株式会社ぎじろくセンター 東京営業所 9784-1	5,906,500			
4	株式会社会議録研究所 埼玉営業所 1178-1	6,003,000			
5	アデコ株式会社 大宮支社 10182-1	辞退			
6	株式会社大和速記情報センター 11282-0	無効			
7	*****				
8					

決定明細書

件名	戸田市議会委員会音声反訳業務委託
----	------------------

外税

品名	規格	数量	単位	単価額 (単位:円)	支払予定額 (単位:円)
納期翌日		5	時間	24,000	120,000
納期2日後		30	時間	22,000	660,000
納期3日後		100	時間	20,000	2,000,000
納期4日後		5	時間	18,000	90,000
納期5日後		5	時間	16,800	84,000
納期6日後		5	時間	15,800	79,000
納期7日後		150	時間	15,000	2,250,000
納期14日後		5	時間	12,000	60,000
総計(単位:円)					5,343,000

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	5-617
起案者氏名					
起票日	令和 6年 2月 29日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	戸田市議会本会議録調製業務委託				
請負業者	神戸総合速記株式会社 東京支店 千代田区神田三崎町2-4-12 日比谷義晴				
入札(見積)日時	令和 6年 2月 29日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 6年 4月 1日 から 令和 7年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥2,983,600 (税抜き)				
設計額	¥2,983,600 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	622 事務委託		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定（地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる）。なお予定価格は設計金額と同一とします。				
入札(見積)依頼所属	560100 議会事務局 議会事務局 議事担当				

入札（見積）結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	神戸総合速記株式会社 東京支店 10799-1	2,983,600 落札			
2	株式会社会議録研究所 埼玉営業所 1178-1	3,899,000			
3	株式会社ぎじろくセンター 東京営業所 9784-1	3,978,000			
4	株式会社大和速記情報センター 11282-0	4,077,000			
5	株式会社会議録センター 457-0	4,584,000			
6	アデコ株式会社 大宮支社 10182-1	辞退			
7	*****				
8					

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	5-618
起案者氏名					
起票日	令和 6年 2月 29日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	令和6年度埋蔵文化財試掘確認調査掘削等業務委託				
請負業者	株式会社宮土木 戸田市新曽1828-2 石田英信				
入札(見積)日時	令和 6年 2月 29日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 6年 4月 1日 から 令和 7年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥2,130,000 (税抜き)				
設計額	¥2,130,000 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 無し		契約保証金	免除	
業種・品目	620 事業委託		落札率	*****	
履行場所	戸田市市内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定（地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる）。なお予定価格は設計金額と同一とします。				
入札(見積)依頼所属	621000 教育委員会事務局 生涯学習課 郷土博物館担当				

入札（見積）結果					
業 者 名		第1回	第2回	第3回	備考
1	株式会社宮土木 6738-0	2,130,000 落札			
2	株式会社市ヶ谷組 1252-0	辞退			
3	株式会社えぐち 903-0	辞退			
4	株式会社鴨下土建 5110-0	辞退			
5	*****				
6					
7					
8					

決定明細書

件名	令和6年度埋蔵文化財試掘確認調査掘削等業務委託
----	-------------------------

外税

品名	規格	数量	単位	単価額 (単位:円)	支払予定額 (単位:円)
埋蔵文化財試掘確認調査業務における重機の回送業務		30	回	25,000	750,000
埋蔵文化財試掘確認調査業務における重機による表土の溝状掘削、埋戻し、整地及びそれに付随する清掃等業務		30	回	46,000	1,380,000
総計(単位:円)					2,130,000

入札番号

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	5-620
起案者氏名					
起票日	令和 6年 2月 29日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	特別管理産業及び一般廃棄物処理業務委託				
請負業者	株式会社コーシンメディカルサポート 入間市狭山台4-6-6 向野眞道				
入札(見積)日時	令和 6年 2月 29日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 6年 4月 1日 から 令和 7年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥1,778,000 (税抜き)				
設計額	¥1,778,000 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	610 廃棄物処理		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定（地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる）。なお予定価格は設計金額と同一とします。				
入札(見積)依頼所属	300100 市民医療センター (医) 総務課 医事・管理担当				

入札 (見積) 結果					
業 者 名		第1回	第2回	第3回	備考
1	株式会社コーシンメディカルサポート 289-0	1,610,000 落札			
2	株式会社ショーモン 1517-0	2,630,000			
3	アイテック株式会社 埼玉支店 5104-1	辞退			
4	株式会社ティーエムハンズ 関東支店 1810-1	辞退			
5	*****				
6					
7					
8					

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	5-621
起案者氏名					
起票日	令和 6年 2月 29日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	結婚、パートナーシップ、誕生、新築記念樹購入				
請負業者	大野園芸興業株式会社 戸田市川岸1-10-5 大野隆司				
入札(見積)日時	令和 6年 2月 29日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 6年 4月 1日 から 令和 7年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥1,946,000 (税抜き)				
設計額	¥1,946,000 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り	契約保証金	免除		
業種・品目	532 造園資材・園芸	落札率	*****		
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定(地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる)。なお予定価格は設計金額と同一とします。				
入札(見積)依頼所属	150600 環境経済部 みどり公園課 緑化推進担当				

入札(見積)結果					
	業者名	第1回	第2回	第3回	備考
1	大野園芸興業株式会社 412-0	1,946,000 落札			
2	株式会社埼玉植物園 戸田営業所 257-1	2,088,000			
3	株式会社有山造園 戸田支店 693-1	2,140,500			
4	今井造園土木株式会社 戸田営業所 857-1	2,266,000			
5	有限会社金子造園土木 1691-0	2,415,000			
6	*****				
7					
8					

決定明細書

件名	結婚、パートナーシップ、誕生、新築記念樹購入
----	------------------------

外税

品名	規格	数量	単位	単価額 (単位:円)	支払予定額 (単位:円)
キンモクセイ	高さ80cm程度	40	鉢	3,000	120,000
サザンカ	高さ80cm程度	30	鉢	3,000	90,000
シェフレラ	5号鉢2本立て	200	鉢	2,200	440,000
フィカスアルテシマ	6号鉢	20	鉢	3,600	72,000
フィカスウンベラータ	6号鉢	20	鉢	3,600	72,000
ポトス	5号鉢 吊鉢	20	鉢	2,200	44,000
サンスベリア	4号鉢	20	鉢	2,200	44,000
キンカン	5号鉢	80	鉢	2,500	200,000
ブルーベリー	5号鉢	80	鉢	2,500	200,000
オリーブ	5号鉢	80	鉢	2,800	224,000
シャクナゲ	5号鉢	50	鉢	2,200	110,000
アザレア	5号鉢	50	鉢	2,200	110,000
ハイビスカス	5号鉢	50	鉢	2,200	110,000
ギョリュウバイ	5号鉢	50	鉢	2,200	110,000
総計(単位:円)					1,946,000

入札番号

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	5-622
起案者氏名					
起票日	令和 6年 2月 29日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	新曽第一土地区画整理事業用仮住居ハウスクリーニング業務				
請負業者	株式会社エスピーケイ 戸田市笹目6-1-24 本田 察				
入札(見積)日時	令和 6年 2月 29日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 6年 4月 1日 から 令和 7年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥1,020,000 (税抜き)				
設計額	¥1,020,000 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	612 屋内清掃		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定（地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる）。なお予定価格は設計金額と同一とします。				
入札(見積)依頼所属	201500 都市整備部 まちづくり区画整理室 管理・換地計画担当				

入札（見積）結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	株式会社エスピーケイ 178-0	780,000 落札			
2	宇佐見産業株式会社 453-0	1,068,000			
3	環境クリエイト株式会社 31-0	無効			
4	新生ビルテクノ株式会社 戸田支店 11845-1	無効			
5	株式会社TSビルシステム 1770-0	無効			
6	*****				
7					
8					

決定明細書

件名	新曽第一土地区画整理事業用仮住居ハウスクリーニング業務
----	-----------------------------

外税

品名	規格	数量	単位	単価額 (単位:円)	支払予定額 (単位:円)
玄関 (6棟×1ヶ所×2回)		12	回	1,000	12,000
廊下 (6棟×1ヶ所×2回)		12	回	3,000	36,000
洋室 (6棟×1ヶ所×2回)		12	回	9,000	108,000
台所 (床下収納含む) (6棟×1ヶ所×2回)		12	回	9,000	108,000
便所 (6棟×1ヶ所×2回)		12	回	3,000	36,000
脱衣室 (6棟×1ヶ所×2回)		12	回	2,500	30,000
浴室 (6棟×1ヶ所×2回)		12	回	5,000	60,000
納戸 (6棟×1ヶ所×2回)		12	回	1,000	12,000
押入 (6棟×2ヶ所×2回)		24	回	1,000	24,000
和室 (6棟×2ヶ所×2回)		24	回	2,000	48,000
換気扇 (6棟×1ヶ所×2回)		12	回	2,000	24,000
便器 (6棟×1ヶ所×2回)		12	回	1,500	18,000
照明器具 (6棟×1ヶ所×2回)		12	回	7,000	84,000
流し台 (6棟×1ヶ所×2回)		12	回	3,000	36,000
窓ガラス (6棟×1ヶ所×2回)		12	回	4,000	48,000
総計 (単位:円)					*****

入札番号

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	5-623
起案者氏名					
起票日	令和 6年 2月 29日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	新曽第二土地区画整理事業用仮住居ハウスクリーニング業務				
請負業者	株式会社エスピーケイ 戸田市笹目6-1-24 本田 察				
入札(見積)日時	令和 6年 2月 29日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 6年 4月 1日 から 令和 7年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥510,000 (税抜き)				
設計額	¥510,000 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	612 屋内清掃		落札率	*****	
履行場所	戸田市市内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定（地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる）。なお予定価格は設計金額と同一とします。				
入札(見積)依頼所属	201500 都市整備部 まちづくり区画整理室 管理・換地計画担当				

入札（見積）結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	株式会社エスピーケイ 178-0	390,000 落札			
2	株式会社TSビルシステム 1770-0	492,000			
3	宇佐見産業株式会社 453-0	534,000			
4	環境クリエイト株式会社 31-0	無効			
5	新生ビルテクノ株式会社 戸田支店 11845-1	無効			
6	*****				
7					
8					

決定明細書

件名	新曽第二土地区画整理事業用仮住居ハウスクリーニング業務
----	-----------------------------

外税

品名	規格	数量	単位	単価額 (単位:円)	支払予定額 (単位:円)
玄関 (3棟×1ヶ所×2回)		6	回	1,000	6,000
廊下 (3棟×1ヶ所×2回)		6	回	3,000	18,000
洋室 (3棟×1ヶ所×2回)		6	回	9,000	54,000
台所 (床下収納含む) (3棟×1ヶ所×2回)		6	回	9,000	54,000
便所 (3棟×1ヶ所×2回)		6	回	3,000	18,000
脱衣室 (3棟×1ヶ所×2回)		6	回	2,500	15,000
浴室 (3棟×1ヶ所×2回)		6	回	5,000	30,000
納戸 (3棟×1ヶ所×2回)		6	回	1,000	6,000
押入 (3棟×2ヶ所×2回)		12	回	1,000	12,000
和室 (3棟×2ヶ所×2回)		12	回	2,000	24,000
換気扇 (3棟×1ヶ所×2回)		6	回	2,000	12,000
便器 (3棟×1ヶ所×2回)		6	回	1,500	9,000
照明器具 (3棟×1ヶ所×2回)		6	回	7,000	42,000
流し台 (3棟×1ヶ所×2回)		6	回	3,000	18,000
窓ガラス (3棟×1ヶ所×2回)		6	回	4,000	24,000
総計 (単位:円)					*****

入札番号

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	5-627
起案者氏名					
起票日	令和 6年 2月 29日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	健康診断器具滅菌業務委託				
請負業者	鴻池メディカル株式会社 埼玉営業所 戸田市新曾南3-5-24 山田克己				
入札(見積)日時	令和 6年 2月 29日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 6年 4月 1日 から 令和 7年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥3,373,250 (税抜き)				
設計額	¥3,373,250 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	620 事業委託		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定（地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる）。なお予定価格は設計金額と同一とします。				
入札(見積)依頼所属	620400 教育委員会事務局 学務課 学校保健担当				

入札（見積）結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	鴻池メディカル株式会社 埼玉営業所 856-1	3,373,250 落札			
2	エア・ウォーター東日本株式会社 埼玉営業所 10411-1	辞退			
3	日本ステリ株式会社 1879-0	辞退			
4	株式会社マツオメディカル 865-0	辞退			
5	*****				
6					
7					
8					

決定明細書

件名 健康診断器具滅菌業務委託

(税抜き、単価：円)

区分	品名	定期健康診断			就学時健康診断		
		単価①	予定数量②	金額①×②	単価③	予定数量④	金額③×④
滅菌料	歯鏡	40円	27000本	1,080,000円	40円	3200本	128,000円
	探針	30円	3000本	90,000円	30円	600本	18,000円
	鼻鏡 (和辻・ハルトマン)	50円	13300本	665,000円	50円	1800本	90,000円
	耳鏡	30円	13300本	399,000円	30円	1800本	54,000円
	舌圧子 (フェルマック)	35円	11800本	413,000円	35円	1800本	63,000円
	バット	200円	365セット	73,000円	200円	83セット	16,600円
	小計	—	—	2,720,000円	—	—	369,600円
レンタル料	歯鏡	29円	100本	2,900円	29円	50本	1,450円
	探針	29円	100本	2,900円	29円	50本	1,450円
	鼻鏡 (和辻・ハルトマン)	39円	5000本	195,000円	39円	300本	11,700円
	耳鏡	15円	1400本	21,000円	15円	50本	750円
	舌圧子 (フェルマック)	30円	1500本	45,000円	30円	50本	1,500円
	小計	—	—	⑤ 266,800円	—	—	⑥ 16,850円
合計 (滅菌料+レンタル料)		—	—	2,986,800円	—	—	386,450円
総合計		⑤+⑥			3,373,250円		

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	5-629
起案者氏名					
起票日	令和 6年 2月 29日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	重度心身障害者医療費請求書電算入力データパンチ業務委託				
請負業者	株式会社K S Kテクノサポート 稲城市百村1625-2 松岡洋一				
入札(見積)日時	令和 6年 2月 29日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 6年 4月 1日 から 令和 7年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥705,600 (税抜き)				
設計額	¥705,600 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	622 事務委託		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定（地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる）。なお予定価格は設計金額と同一とします。				
入札(見積)依頼所属	170500 健康福祉部 障害福祉課 障害庶務担当				

入札（見積）結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	株式会社K S Kテクノサポート 13018-0	665,280 落札			
2	日本情報産業株式会社 11213-0	2,429,280			
3	株式会社カインズスタッフ 13316-0	辞退			
4	株式会社ヒューマントラスト 営業本部 10489-1	辞退			
5	*****				
6					
7					
8					

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	5-640
起案者氏名					
起票日	令和 6年 2月 29日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	タオル等賃貸借				
請負業者	東京リネンサービス株式会社 板橋区徳丸2-28-18 本多克行				
入札(見積)日時	令和 6年 2月 29日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 6年 4月 1日 から 令和 7年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥1,853,364 (税抜き)				
設計額	¥1,853,364 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	629 リース・レンタル		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該機器の賃貸借に対応可能な業者の中から選定（地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる）。なお予定価格は設計金額と同一とします。				
入札(見積)依頼所属	300100 市民医療センター (医) 総務課 総務・医事担当				

入札(見積)結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	東京リネンサービス株式会社 963-0	1,853,360 落札			
2	ワタキューセイモア株式会社 関東支店 1411-1	2,566,360			
3	株式会社東基 1151-0	2,776,280			
4	小山株式会社 埼玉営業所 758-1	辞退			
5	*****				
6					
7					
8					

決定明細書

件名	タオル等賃貸借
----	---------

外税

品名	規格	数量	単位	単価額 (単位:円)	支払予定額 (単位:円)
フェイスタオル (白)		6,840	枚	16	109,440
フェイスタオル (ピンク)		6,840	枚	16	109,440
おしぼり		20,520	枚	10	205,200
清拭タオル		13,680	枚	16	218,880
バスタオル		6,840	枚	28	191,520
下拭き専用タオル		41,040	枚	8	328,320
防水シート		912	枚	120	109,440
患者衣		6,840	枚	80	547,200
フェイスタオル (白・戸田市訪問看護ステーション使用分)		2,120	枚	16	33,920
総計 (単位:円)					1,853,360

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	5-641
起案者氏名					
起票日	令和 6年 2月 29日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	寝具類賃貸借				
請負業者	東京リネンサービス株式会社 板橋区徳丸2-28-18 本多克行				
入札(見積)日時	令和 6年 2月 29日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 6年 4月 1日 から 令和 7年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥856,000 (税抜き)				
設計額	¥856,000 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り	契約保証金	免除		
業種・品目	629 リース・レンタル	落札率	*****		
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該機器の賃貸借に対応可能な業者の中から選定（地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる）。なお予定価格は設計金額と同一とします。				
入札(見積)依頼所属	300100 市民医療センター (医) 総務課 総務・医事担当				

入札(見積)結果					
	業者名	第1回	第2回	第3回	備考
1	東京リネンサービス株式会社 963-0	856,000 落札			
2	株式会社東基 1151-0	985,500			
3	ワタキューセイモア株式会社 関東支店 1411-1	1,058,000			
4	小山株式会社 埼玉営業所 758-1	辞退			
5	*****				
6					
7					
8					

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	5-654
起案者氏名					
起票日	令和 6年 3月 19日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	蜂の巣駆除業務				
請負業者	極東ビル管理株式会社 さいたま市見沼区大和田町1-1843 長島照明				
入札(見積)日時	令和 6年 3月 19日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 6年 4月 1日 から 令和 7年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥876,000 (税抜き)				
設計額	¥876,000 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り	契約保証金	免除		
業種・品目	619 害虫駆除	落札率	*****		
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定（地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる）。なお予定価格は設計金額と同一とします。				
入札(見積)依頼所属	150400 環境経済部 環境課 クリーン推進担当				

入札(見積)結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	極東ビル管理株式会社 417-0	876,000 落札			
2	日本美装株式会社 戸田支店 578-1	919,200			
3	株式会社TSビルシステム 1770-0	930,000			
4	株式会社サンワックス 戸田支店 769-1	辞退			
5	*****				
6					
7					
8					

見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	5-662
起案者氏名					
起票日	令和 6年 3月 22日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	令和6年度吸入酸素充填				
請負業者	株式会社星医療酸器 足立区入谷7-11-18 星幸男				
入札(見積)日時	令和 6年 3月 22日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 6年 4月 1日 から 令和 7年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥690,000 (税抜き)				
設計額	¥690,000 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	526 医療機器・器具	落札率	*****		
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定（地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる）。なお予定価格は設計金額と同一とします。				
入札(見積)依頼所属	520500 消防本部 警防課 警防救急担当				

入札(見積)結果					
	業者名	第1回	第2回	第3回	備考
1	株式会社星医療酸器 9353-0	615,000 落札			
2	日本メガケア株式会社 北関東支店 1131-1	825,000			
3	エア・ウォーター東日本株式会社 埼玉営業所 10411-1	辞退			
4	*****				
5					
6					
7					
8					

